

# **Tek-Isolering ApS**

**Sverigesvej 8**

**7480 Vildbjerg**

**CVR-nr. 40908722**

## **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. november 2020

---

Leif Hansen  
Dirigent

## **Tek-Isolering ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                                 | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 12 |
| Balance   | 13 |
| Noter   | 15 |

## **Tek-Isolering ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | Tek-Isolering ApS<br>Sverigesvej 8<br>7480 Vildbjerg                                      |
| CVR-nr.             | 40908722  |
| Stiftelsesdato      | 1. november 2019  |
| Regnskabsår         | 1. november 2019 - 30. juni 2020  |
| <b>Direktion</b>    | Leif Hansen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>      | Kreston JC<br>Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab<br>Vestre Engvej 3<br>5400 Bogense |
| CVR-nr.             | 27619096  |

## **Tek-Isolering ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med isolering og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -87.282, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 473.283, og en egenkapital på kr. -47.282.

Det er selskabets første regnskabsår, og resultatet er som forventet negativt. Som følge heraf har selskabet tabt selskabskapitalen. Ledelsen og ejerkredsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsindtjening.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Tek-Isolering ApS**

### Resultatopgørelse

|  | Note | 2019/20<br>kr.        |
|--|------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   |      | <b>284.565</b>        |
| Distributionsomkostninger                  | 1    | -6.535                |
| Administrationsomkostninger                | 1    | <u>-385.823</u>       |
| <b>Driftsresultat</b>                      |      | <b>-107.793</b>       |
| Finansielle omkostninger                   | 2    | <u>-4.107</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                   |      | <b>-111.900</b>       |
| Skat af årets resultat                     | 3    | <u>24.618</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                      |      | <b><u>-87.282</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                       |
| Overført resultat                          |      | <u>-87.282</u>        |
| <b>Resultatdisponering</b>                 |      | <b><u>-87.282</u></b> |

## Tek-Isolering ApS

Balance 30. juni 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 79.412         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <u>79.412</u>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <u>79.412</u>  |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 50.440         |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <u>50.440</u>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 76.992         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 77.306         |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 30.625         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <u>184.923</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>158.508</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <u>393.871</u> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <u>473.283</u> |

## Tek-Isolering ApS

Balance 30. juni 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |
| Virksomhedskapital  |      | 40.000         |
| Overført resultat   | 5    | -87.282        |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>-47.282</b> |
| Hensættelser til udskudt skat   |      | 9.375          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      | <b>9.375</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 59.219         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 230.661        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 221.310        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>511.190</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>511.190</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>473.283</b> |
| Eventualforpligtelser   | 6    |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 7    |                |

## Tek-Isolering ApS

### Noter

2019/20

#### 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:

|                             |                |
|-----------------------------|----------------|
| Produktionsomkostninger     | 417.832        |
| Administrationsomkostninger | 344.078        |
|                             | <u>761.910</u> |

|                                   |          |
|-----------------------------------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>3</u> |
|-----------------------------------|----------|

#### 2. Finansielle omkostninger

|   |              |
|---|--------------|
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 3.551        |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 556          |
|   | <u>4.107</u> |

#### 3. Skat af årets resultat

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| Refusion i sambeskatning   | -33.993        |
| Regulering af udskudt skat | 9.375          |
|                            | <u>-24.618</u> |

#### 4. Virksomhedskapital

|                     |                      |
|---------------------|----------------------|
| Saldo primo         | <u>40.000</u>        |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b><u>40.000</u></b> |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

#### 5. Overført resultat

|                     |                       |
|---------------------|-----------------------|
| Årets tilgang       | <u>-87.282</u>        |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b><u>-87.282</u></b> |

#### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på op til 43 måneder og en samlede leasingydelser på TDKK 192.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LeHan Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

#### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.